ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 27.10.2022
№1176

В связи с поддержкой развития спорта, стимулирования деятельности
спортсменов для достижения высших спортивных результатов в соответствии с
Уставом Нурлатского Муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

1. Внести в Порядок и нормы расходования средств на материальное
обеспечение участников спортивных мероприятий и обслуживающего
персонала, утвержденные постановлением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района от 27.10.2022 № 1176 «Об утверждении
Порядка и норм расходования средств на материальное обеспечение участников
спортивных мероприятий и обслуживающего персонала» следующие изменения:

1.1) Изложить пункт 1 примечания к разделу 6 «Размеры стоимости
памятных призов победителям, призерам спортивных мероприятий и
специальных памятных призов.» в следующей редакции:

«1. При награждении победителей и призеров спортивных соревнований не
разрешается производить выплаты наличными деньгами;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по социальным вопросам.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.К.Габдуллин

http://pravo.tatarstan.ru